PROGRAMA INSTITUCIONAL DE PARTICIPAÇÃO DISCENTE EM EVENTOS

RESULTADO FINAL DO EDITAL nº SPO.024/2017

A Comissão de Avaliação das Propostas de Auxílio à Participação Discente em Eventos Científicos-Tecnológicos, submetidas ao
Edital nº SPO.024/2017, torna público o Resultado Final do 1º período de solicitações do Edital supracitado, de acordo com a
classificação relacionada abaixo e item 9.1 do Edital.

Os valores serão liberados progressivamente, de acordo com a disponibilidade orçamentária. Os beneficiários serão contatados por
e-mail assim da liberação do recurso.

CPF TOTAL
APROVADO PONTUAÇÃO TIPO DE EVENTO CLASSIFICAÇÃO CONTEMPLADO PRESTAÇÃO DE

CONTAS ATÉ
46513774837 980,00 38,85 INTERNACIONAL 1 SIM 02/06/2017
45666060821 810,00 34,00 INTERNACIONAL 2 SIM 14/06/2017
31452048827 1015,00 33,58 NACIONAL 3 SIM 15/05/2017
35039733895 2790,00 33,22 INTERNACIONAL 4 SIM 16/06/2017
41869930843 2790,00 32,50 INTERNACIONAL 5 SIM 19/06/2017
37352459863 530,00 28,09 NACIONAL 6 SIM 12/06/2017
43865821855 450,00 27,95 NACIONAL 7 SIM 12/06/2017
45742221827 425,00 27,66 NACIONAL 8 SIM 12/06/2017
6900438644 698,55 27,66 NACIONAL 9 SIM 12/06/2017

36930658880 100,00 27,42 NACIONAL 10 SIM 01/06/2017
45314614871 445,60 27,30 NACIONAL 11 SIM 12/06/2017
426094688490 445,60 26,96 NACIONAL 12 SIM 12/06/2017
41688480862 540,00 26,25 NACIONAL 13 SIM 12/06/2017

São Paulo, 24 de abril de 2017.

Mariana Pelissari Monteiro Aguiar Baroni
Comissão de Avaliação das Propostas de Auxílio à Participação Discente em Eventos Científicos-Tecnológicos

Diretora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação do IFSP - Campus São Paulo
*O original encontra-se disponível na DPE/SPO.